לישראל ההגנה צבא
צה"ל דובר
המידע חופש תא
073-3862131 טל':
תשפ"ג טבת י"א
2023 ינואר 04

לכבוד
עו"ד אלעד מן
עמותת "הצלחה"
שלום רב,

**הנדון: בקשתך למידע בנושא אירועי זיהום ים וחופים**

שלך: בקשת חופש מידע מיום 14 בפברואר 2022.

1. להלן התייחסות צה"ל לבקשתך, לאחר בדיקה מול הגורמים המקצועיים, בהתאם לסעיפי הבקשה.
2.

ביחס לעלויות האירועים - לא בכל אירוע יש עלות חריגה לטיפול, וייתכן כי נעשה שימוש בציוד ייעודי למשימה כפי שצוין ביחס לכל אירוע.
- ביחס לקבלת דו"חות סיכום הבדיקה – מדובר בדו"חות פנימיים אשר לא חלה חובה על הרשות למסרם, בהתאם לסעיף 9(ב)(4) לחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 (להלן "החוק"). לצד זאת, בהתאם לסעיפים 10 ו-11 לחוק, ולאיוון הנדרש בנסיבות העניין, להלן יובאו עיקרי ההתרחשויות של האירועים שהתבקשו על ידך.

**א. אירוע בבסיס חיפה בתאריך 10.11.2016**

500 ליטר שמן מהול במי שיפוליים נשפכו למי נמל חיפה מספינת הטילים אח"י אילת.